

Martensen ApS

Vestervangsvej 23, 9800 Hjørring

CVR-nr. 30 27 87 04

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Caspar Martensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martensen ApS Vestervangsvej 23 9800 Hjørring
	Telefon: 25684860 E-mail: kobberm@gmail.com
	CVR-nr.: 30 27 87 04 Stiftet: 20. februar 2007 Hjemsted: Hjørring Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Caspar Martensen, Vestervangsvej 23, 9800 Hjørring, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S, Østergade 4, 9800 Hjørring
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Tove Bastholm, Nørre Torv 4, 9800 Hjørring
Modervirksomhed	CHS Invest ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre smede- og håndværksopgaver, udlejning, handel og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret. Årets bruttofortjeneste udgør 6.473 t.kr. mod 2.688 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	6.472.823	2.687.516
2 Personaleomkostninger	-6.200.802	-2.816.856
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.863	-4.738
Driftsresultat	261.158	-134.078
Andre finansielle indtægter	9.612	14.399
Øvrige finansielle omkostninger	-70.643	-6.708
Resultat før skat	200.127	-126.387
4 Skat af årets resultat	-48.001	29.120
Årets resultat	152.126	-97.267
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.126	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.267
Disponeret i alt	152.126	-97.267

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.295	34.158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.295</u>	<u>34.158</u>
6 Deposita	122.476	53.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.476</u>	<u>53.475</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>190.771</u>	<u>87.633</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.225	842.518
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.683.000	1.400.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	351.984	457.934
Udskudte skatteaktiver	0	8.958
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.154
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.128	0
Andre tilgodehavender	11.509	3.179
Periodeafgrænsningsposter	22.230	8.055
Tilgodehavender i alt	<u>4.132.076</u>	<u>2.750.798</u>
Likvide beholdninger	<u>279.129</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.411.205</u>	<u>2.750.798</u>
Aktiver i alt	<u>4.601.976</u>	<u>2.838.431</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	45.611	-106.515
Egenkapital i alt	<u>170.611</u>	<u>18.485</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.102	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.102</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	42.658	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.658</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	79.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.582	220.220
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.676.777	323.292
Anden gæld	1.593.246	738.995
Periodeafgrænsningsposter	0	1.458.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.382.605</u>	<u>2.819.946</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.425.263</u>	<u>2.819.946</u>
Passiver i alt	<u>4.601.976</u>	<u>2.838.431</u>

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Produktionsløn	3.981.402	1.961.763
Ændring i skyldig løn	165.000	95.000
Ændring i feriepengeforpligtelse, produktionsløn	84.448	-134.316
Løntilskud og lønrefusioner	-33.132	-6.652
Pensionsbidrag	369.245	213.992
ATP-bidrag	33.615	13.469
AER-bidrag	48.197	33.211
Arbejdsskadeforsikring	8.085	7.182
Andre personaleforsikringer	9.679	1.407
Kursusomkostninger	0	4.119
Personalemkostninger	8.420	6.728
Arbejdstøj	11.192	8.376
Rejse- og befordringsgodtgørelse	1.514.652	612.578
	<u>6.200.803</u>	<u>2.816.857</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.197.718	1.915.795
Pensioner	369.245	213.992
Andre omkostninger til social sikring	33.615	13.469
Personalemkostninger i øvrigt	1.600.224	673.600
	<u>6.200.802</u>	<u>2.816.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>4</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	4.738	4.738
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.125	0
	<u>10.863</u>	<u>4.738</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.658	-29.106
Årets regulering af udskudt skat	15.060	-34
Regulering af tidligere års skat	-9.717	20
	<u>48.001</u>	<u>-29.120</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	47.376	47.376
Tilgang i årets løb	<u>45.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>92.376</u>	<u>47.376</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-13.218	-8.480
Årets afskrivninger	<u>-10.863</u>	<u>-4.738</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-24.081</u>	<u>-13.218</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>68.295</u>	<u>34.158</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2016	53.475	48.675
Tilgang i årets løb	<u>69.001</u>	<u>4.800</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>122.476</u>	<u>53.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>122.476</u>	<u>53.475</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>3.683.000</u>	<u>1.400.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>3.683.000</u>	<u>1.400.000</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-106.515	-9.248
Årets overførte overskud eller underskud	<u>152.126</u>	<u>-97.267</u>
	<u>45.611</u>	<u>-106.515</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	t.kr. <hr/> 32 <hr/>
-----------------------------	-------------------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CHS Invest ApS, CVR-nr. 30278690 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 6 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.